# Epithaphiū. iohā. Gerson.

In amicorū p̄ntia | Fuge dilecte mi assimilare capree hynnuloq; ceruorū | per alacrem amoris et sursum agētis hilaritatē | super mōtes aromati | mōtes eternos a quibus mirabiliter illuminas vbi est secretū solitudinis. serenū luminis cubiculū pacis. latibulū caliginis | in foraminib; petre in cauernā macerie | vbi sunt deserta seculorū et speciosa deserti regio pacis et lucis et terra viuentiū deserta inuia et inaquosa carnalibus/ vbi est desiderii collium eternorū vbi loqueris ad cor in multitudine magna dulcedinis amantibus te/ abscondens eos in abscondito facies tue a turbatione hominū/ et in abscondito tabernaculi tui a contradictione linguarū. Illuc ad extremū tracta et posita sola cū solo vnica cū vnico quid aliud expectem. quid orem quid insinuem a dignatione dilecti mei nisi illud ab initio osculetur me osculo oris sui.

**E**xPLICIT Iohānes de Gerson super canticis canticorum.

**F**rater Iohānes prior celestini orū lugdunensi de completionē huius operis et morte fratris sui adiunxit quod sequitur.

**C**ompleuit iste doctor elenatus hoc opus egregiū sup canticis canticorum apud lugdunū gallie. Anno dñi. M. cccc. xlix. die sabbati nona mēsis iulij. Duodecima vero die eiusdem mēsis anno etatis sue. lxxvi. inter verba orationis spiritū deo deuote reddidit. et dulcibus nunc ut pie creditur amplexibus et osculis dilecti sp̄si p̄fruit. De quibus in his vltimis suis canticis tanta et tam sublimia mira subtilitate et affectu suauitate. dulci gutture velut odor parata modularis est. Vale mi dñe et frater et vnici tui germani celestini quōdam tibi cari in hoc cenno relictū curam apud domitium piam agere nō desiste.

**E**pithaphiū magistri Iohannis de Gerson.

**V**ocat ad plāctū/ studiū te p̄fisse. Et celebrē gēitū funere plaga fces Qui tibi nē rapit p̄clarū morte Iohānes Cancellariū in te fuit officio. Intra tuos natos nō huic silem meruere Ternere/ vel quēquā secula nostra parem. Nullū p̄agerico mēdaci me putet ista Latius vt crescat. scribere/ fama viri

Huius. teste deo. viri superauerat omne hic calamū laudis/ qd sibi ferre valet.

**P**rimicias cui xpo dās/ indole pura Facta senex legit semina messe graui Dcia deuotans puerilia/ tunc puer ipse Brandis honestatis prodidit indicia Carnis sorde carens. etatis iter iuuenilis Transijt hinc lubricū. quo fere quisq; ruit Omne sequēs tps/ dedit alme theologie Cuius professor claruit eximius Cepit enī rectū facere/ post recta docere Ut melius voci consona vita foret Tinnula vox ei/ gestu comitata venusto: Vera suadebat. celica verba docens At quoties dura ceruix flecti reproborum Debuit. insonuit asperiore tono.